

Till

Stockholms stad

Nacka stad

Solna stad

Järfälla kommun

Angående uppföljning och utvärdering av finansiering och medfinansiering samt ökad bostadsbebyggelse i Stockholms Län enligt 2013 års Stockholmsförhandling.

I Huvudavtalets paragraf 11.10 anges att "Parterna är överens om att staten ansvarar för uppföljning och årlig rapportering till regeringen av Avtalets genomförande. Uppföljningen innefattar Avtalet, eventuella ändringar och tilläggsavtal avseende såväl tunnelbanornas utbyggnad som ökat bostadsbyggande och ekonomi i Projektet, finansiering, samhällsekonomisk nytta, samt trängselskattens utfall och effekter. Uppföljningen sker tertial- och årsvis baserat på av bland annat Kommunerna och Landstinget insänd redovisning".

Vid styrelsen sammanträde den 22 april, 2014 överenskoms att redovisningen för 2014 avser ett rapporteringstillfälle. Avsikten är att till styrelsens möte den 20/11, 2014 kunna redovisa uppföljningen, vilken kommer att ingå i 2013 års Stockholmsförhandlings rapport till regeringen i december 2014.

Redovisningen ska vara 2013 års Stockholmsförhandlings kansli tillhanda senast den 31/10. 2014.

1. Bostadsbebyggelse

Kommunerna ska redovisa antalet påbörjade och färdigställda lägenheter som Avtalet omfattar. Redovisningen sker per den 15/10.

Kommunerna ska även kommentera jämförelse mellan den insända redovisningen och de åtagande som finns i avtalen.

4. Finansiering

"Denna punkt syftar till att kontinuerligt följa det finansieringsupplägg som avtalats beträffande förskottering, medfinansiering, anslag och trängselskatt. Speciellt förhandlingar om medfinansiering av privata fastighetsägare/exploatörer är av betydelse i arbetet med förslag till värdeåterföring".

Av redovisningen bör framgå hur stor andel av den medfinansiering som avtalen innehåller som förhandlats fram med privata fastighetsägare/exploatörer samt övrigt av gemensamt intresse.

6. Övriga nyttor

Ej aktuellt vid detta tillfälle

Bilaga: Uppföljnings- och utvärderingsprogram, till Avtal om finansiering och medfinansiering samt ökad bostadsbebyggelse i Stockholms län enligt 2013 års Stockholmsförhandling.

2013 års Stockholmsförhandling